CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
O 2 AGO. 2019 'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( Li/o)
Presidente

---- •• GOVéRNOMUNICIPAL-~

Ofício n° 507/19 CM

Votorantim, 29 de Julho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 493/19, datado em 16 de

julho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 200/19, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentado durante a 24a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 16 de julho de 2019, pelo presente:

a) Cabe informar que período de novembro a fevereiro

são de menos procura pelos serviços do P.A. Portanto, considerando a demanda este é

melhor período para reforma. A UPA do Jataí passará atender toda a emanda durante a

reforma.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI